




































































































































































































Biblioteca d'Humanitats 

'iiii'Teléfons: 581 1344 (Consergeria) 
581 1851 (Adquisicions) 
581 2992 (Préstec) 
581 1288 (Revistes) 
581 1865 (Catalogació) 
581 1763 (Direcció) 
58121 84 (Informació electrónica) 
581 2585 (Mediateca) 
581 .23.98 (ICE-Humanitats) 

1@)Fax: 581 2001 

Bibliotecaris: 

M. Dolors Dilmé Ros 
Cristina Arola Gasos 
Merce Bausili Montserrat 
Santiago Farré Meroño 
Rafael Giráldez Quesada 
Montserrat Gutiérrez Folgueiras 
Santiago Muxach Riubrogent 
Francisco Silva Ortega 
Jordi Vailles Serret 
Montserrat Varona Alonso 
Anna Lapo Caufín 
Cristina Navarro Sánchez 
Ueontina Diaz Roas 
Marina Carbonell Ferrando 
Josefina Dupré Ros 
Núria Pubill Pubill 

Administratiu : 

José Anton io Bonilla Hontoria 

Auxiliars adminislralius : 

Montserrat Baga Santa maria 

Cap de la Biblioteca 
Catalogació 
Adquisicions 

Teledocumentació 

Revistes 

Gestió de coHecció 
Suport als usuaris 

Sergio Ortega Farfán De Los Godos 
M. Virtudes Guzmán Aguilar 
Montserrat Llamas Torres 
M. Luisa Casas López 
Oolors Vior Ortiz 
Enrie Marsol Farrero 
Núria Bosch Palouzie 
Josep Padreny Gutiérrez 
Rosa Ferreres Plans 
Anna López Vilaplana 
Narcís Riba Genesca 
Isabel Rubinat Tarragona 

Subalterns: 

Adoración Pellicero Ros 
Inmaculada Rodríguez Santos 
Ramiro Soriano Hernandez 
Mercé Gavilan Morales 
José M. López Garcia 
Montserrat Pusibet Calde 

Ma riaDolors . Dilllle@uab.es 
Cristina.Arola@uab.es 
Merce. Bausili@uab.es 
Santiago .Farre@uab.es 
Rafael .Giraldez@uab.es 
Montserrat.Gutierrez@uab.es 
Santiago.Muxach@uab.es 
Francisco .Silva@uab.es 
Jordi.Vailles@uab.es 
Montserrat.Varona@uab.es 
Arma .Lopo@uab.es 
Cristilla.Navarro@uab.es 
Lleontlna.Diaz@uab.es 
Marina.Carbonell@uab.es 
Josefina. Dupre@uab.es 
Nuria.Pubill@uab.es 

Joseantonio.Bonilla@uab.es 

Montserrat.8aga@uab.es 
Sergi .Ortega@uab.es 
Virtudes.Guzman@uab.es 
Montserrat. Llamas@uab.es 
Marisa.Casas@uab.es 
Dolors .Vior@uab.es 
Enric.Marsol@uab.es 
Nuria.Bosch ,@uab,es 
Josep. Padreny@uab,es 
Rosa.Ferreres@uab.es 
Anna.Lopez@uab,es 
Narcis.Riba@uab.es 

Adorac io.Pellicero@uab.es 
Inma, Rodriguez@uab.es 
Ramiro.Soriano@uab.es 
Merce.Gavilan@uab.es 
JosepMaria.Lopez@uab ,es 
Montserrat.Pusibet@uab ,es 
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Biblioteca de Medicina 

~Teléfons: 581 1918 (Campus) 
456 19 00 Ex!. 19 (Unitat Docent de I'Hospital de Sant Pau) 
42833 83 (Unitat Docent de I'Hospital Vall d'Hebron) 
221 1010 (Unitat Docent de I'Hospital del Mar) 
46525 35 (Unitat Docent de I'Hospital "Germans Trias i Pujo!") 

""Fax: 5811243 (Campus) 

Bibliotecaries: 

Rosa Pujol Brustenga 
Carmen Calembert Escartin 
Irma Martorell Escolá 
Núria Crumols Pey 
Susana López Cante 

Administrativa: 

Silvia Martinez Martínez 

Auxiliars administratius: 

Jordi Del Val Santaló 

Cap de la Biblioteca 

UD de I'Hospital de Sant Pau 
UD de I'Hospital del Mar 

Sara Granja Mico UD de la Vall d'Hebron 
Marta Noguera Bruna 
Susana Mercedes Pérez Rodríguez UD de "Germans Trias i Pujol" 

Subalterna: 

M. Carmen Lechuga García 

Rosa.Pu jol@uab.es 
Canne.Calambert@uab,es 
lrma.Martorell@uab.es 
N u ri a. Crumols@ uab.es 
Susana. Lopez@uab.es 

Silvia.Martinez@uab.es 

Jordi.DeIVal@uab, es 
Sara.Granja@uab.es 
Marta.Noguera@uab.es 
ikt1!3@uab.es 

Carmen.Lechuga@uab.es 
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Biblioteca de Veterinária 

~Teléfon : 581 2545 (Direcció) 
5811549 

""Fax: 581 2006 

Bibliotecaris: 

Vicen" Allué Blanch 
Cristina Andreu Nebot 
Anna Venancio Castells 

Auxiliars administratius: 

Josep Mas Ros 
Lluis Perarnau Reyes 
Rosa Tor! Donada 

Subaltern : 

Luís Gordón Arcos 

Cap de la Biblioteca VicenC.Allue@uab,es 
Crislina.Andreu@uab.es 
Anna.Venancio@uab.es 

Josep.Mas@uab.es 
Luis.Perarnau@uab.es 
Rosa .Tort@uab.es 

Luis ,Gordon@uab,es 
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Biblioteca Universitaria de Sabadell 

CI deis Emprius, 2 08202 Sabadell 

WTeléfon: 728 77 02 (Direcció) 
72877 01 (Préstec) 
72877 11 (Revistes I Catalogació) 

1@Fax: 7287726 

Bibliotecáries : 

Montserrat Mallorqui Graupera 
Ángela Herrero Vicario 
Concepció Muñoz Ruíz 

Auxiliars administratius: 

Jordi Isem Alibés 
Montserrat Doménech Casadevall 
M. Teresa Vives Escursell 
Carme Sena González 

Subaltern: 

José Barroso Perea 

Cap de la Biblioteca m maUorgui@minerva.uab.es 
a herrero@minerva.uab.es 
con):;i m@minerva .uab,es 

i isern@minerva.uab.es 
en domenec@minerva .uab.es 
mt vives@minerva.uab.es 
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Cartoteca General 

~Teléfon : 581 2045 

""Fax: 581 2001 

Juan Escalera García 
Rosalinda García Pérez 

cartoteca@uab.es 
cartoteca@uab.es 

Institut de Biologia Fonamental 

~Teléfon : 5811131 

""Fax: 581 20 11 

Auxiliar administrativa: 

M. Natividad Infante Cabrera 

Institut de Musicologia 

~Teléfon: 237 14 12 - Av. República Argentina , 1 08023 Barcelona 

""Fax: 217 74 03 

Auxiliar administrativa: 

Dolors Millet Loras 
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